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PROLUBE  20W-50
Yüksek Performanslı Motor Yağları

 

TANIM VE UYGULAMA

 

ÖZELLİKLER VE SAĞLADIĞI FAYDALAR

PERFORMANS

FİZİKSEL ÖZELLİK METHOD PROLUBE 20W-50 CF-4

Yoğunluk, g/cm3 15°C’de ASTM D 4052 

Kin. Viskozite, cSt, 100°C’de ASTM D 445 

Viskozite İndeksi         min. ASTM D 2270

Akma Noktası,°C,       max. ASTM D 97

Parlama Noktası,°C, min ASTM D 2270

Mineral esaslı baz yağlar ve üstün nitelikli katkıların harmanlanması ile elde edilmiș, dört mevsim kullanılabilen yüksek performanslı çok dereceli motor 
yağıdır. Ağır șartlar altında ve her türlü iklim koșulunda çalıșan dizel motorlarda, iș makinelerinde, otobüslerde, kamyonet, minibüs ve binek otomobillerde 
dört mevsim güvenle kullanılabilir.

SAĞLIK, EMNİYET VE ÇEVRE ÖNERİLERİ
Lubran motor yağı cilt ve gözle temas ettirilmemeli, yutulmamalı ve buharı solunmamalıdır. Cilt ve göz ile temas ettiğinde, sabunlu bol su ile yıkanmalı ve 
gerektiğinde tıbbi yardım alınmalıdır. Yutulduğunda kusturulmamalı ve acil tıbbi yardım alınmalıdır. Buharları solunduğunda, bol nefes alınmalı ve gerektiğinde 
tıbbi yardım alınmalıdır. Kullanılmıș Lubran motor yağları, çöpe, kanalizasyona veya alıcı ortama boșaltılmamalı, yürürlükteki mevzuata uygun atık yağ 
toplama kaplarında toplanmalı ve yetkili geri dönüșüm merkezlerine teslim edilmelidir. Herhangi bir petrol ürünü veya kimyasal ile karıștırılmamalıdır. Soba 
ve kazanda yakılmamalıdır. Çocukların ulașamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Boșalan kaplar çöpe atılmamalı veya alıcı ortama bırakılmamalı, lisanslı 
geri dönüșüm kurulușlarına teslim edilmelidir. Detaylı bilgi için "Malzeme Güvenlik Formunu" inceleyebilirsiniz.

DEPOLAMA KOȘULLARI

TİPİK ÖZELLİKLERİ

AMBALAJ TİPLERİ

Lubran motor yağı ambalajları uzun süreli ve direkt güneș ıșığına maruz bırakılmamalıdır. Ambalajlar su ile temas ettirilmemelidir. Yağlar toz ile temas 
etmemeli ve tozlu ortamdan uzak tutulmalıdır. Ortam sıcaklığı 40 °C’yi geçmemelidir. Bu ürünün amacına uygun olarak kullanılması ve yürürlükteki kanun ve 
yönetmeliklere uyulması tamamen kullanıcının sorumluluğundadır. Lubran, ürünün normal dıșı veya amacına aykırı kullanımından kaynaklanabilecek herhangi 
bir zarar veya ziyandan ya da ürünün yapısındaki tehlikeden ve sonuçlarından sorumlu tutulamaz.

API: CF-4/CF/SL/SG, MIL-L-2104 D, ACEA: E3/E2, MB: 228.3, MAN: 3275, VW: 505.00, CAT: TO-2, ALLISON: C3 Performans șartnamelerini karșılar.

Oksidasyon direnci yüksektir. Pas ve korozyon olușumunu önler, motor așınmalarına karșı mükemmel koruma sağlar.
Yüksek TBN değeri ile asit olușumunu önler, mükemmel koruma sağlar. Motor yağ kullanım süresini uzatarak ekonomi sağlar.
İçeriğindeki katkıların deterjan-dispersan özellikleri sayesinde tortu ve depozit olușumunu önleyerek motorun temiz kalmasını sağlar.
Yüksek viskozite indeksi sayesinde dört mevsim mükemmel koruma sağlar.
İçerdiği köpük önleyici katkı ile daha etkin yağlama sağlar.
Egzoz gazlarını azaltarak hava kirliliğini önlemeye yardımcı olur.
Her tür iklim ve yol koșullarında üstün koruma ve yağ tüketim kontrolü sağlar.
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